
 

 

 

Model podstawowy serii Evolution - serii trzech stołów piłkarskich, która obejmuje również model G-500 Evolution i G-2000 
Evolution. Szare koszyczki na kulki oraz podstawy w połączeniu z czarną obudową tworzą estetyczną, solidną konstrukcję 
„piłkarzyków”. Teleskopowe uchwyty zabezpieczające zapewniają dzieciom większą ochronę. F-200 Evolution jest zgodny ze 
zharmonizowanymi europejskimi przepisami EN dotyczącymi bezpieczeństwa 

 

 
 



WYMIARY 

Model F-200 EVOLUTION 

Długość 145cm 

Szerokość 74cm 

Szerokość uchwytami 110cm z uchwytami teleskopowymi 

Wysokość 88cm 

Waga 60Kg 

Wymiary opakowania 135 x 80 x 34cm 

 
 

 

Konstrukcja z płyty pilśniowej o grubości 2 cm z powłoką 
melaminową. Kolor: czarny ze srebrnymi brzegami i logo. 
 

 

Kwadratowe nogi MDF o wymiarach 9 x 9 cm (grubość 15 
mm) pokryte melaminą w kolorze srebrnym. 
 

 

Stalowe pręty o wysokiej odporności na naprężenia - 
średnica 16 mm – antykorozyjne, chromowane, 
zachowujące doskonały kształt przez długi czas. Uchwyty 
typu teleskopowego. 
 

 

 
Zabezpieczenie (drążki teleskopowe): każdy stół jest 
wyposażony w teleskopowe pręty zabezpieczające. 

 

W drążkach teleskopowych wewnątrz drążka ślizga się 
drążek o mniejszej średnicy, którego koniec nie wystaje 
poza konstrukcję. Zapobiega to uderzeniom np.: w oczy 
czy twarz dziecka. Tego typu rozwiązanie stosowane jest 
jeśli stół do piłkarzyków jest przeznaczony dla dzieci oraz 
w przypadku, gdy stół musi być ustawiony w miejscu, w 
którym przebywają dzieci. 

 

Drążki mocowane są do konstrukcji za pomocą 
nylonowych łożysk kulkowych. 
 



 

Stalowe łożyska wewnątrz listew mocujących łożyska do 
obudowy znacznie poprawiają szybkość gry, jednocześnie 
zmniejszając obciążenie nadgarstków graczy. 
 

 

Jednokolorowe piłkarzyki z tworzywa sztucznego (moplen) 
przedstawiające stylizowaną postać ludzką, odlane 
bezpośrednio na słupkach: nie poruszają się, nie można ich 
przesuwać i doskonale utrzymują swoją pozycję. Barwy 
drużynowe: czerwony i niebieski. 
 

 

 
Stół jest dostępny z całkowicie obrotowym (360 stopni) lub 
nieobrotowym bramkarzem (180 stopni). 

 

Boisko jest do wyboru z przezroczystego błyszczącego 
szkła, nierefleksyjnego szkła piaskowanego lub laminatu z 
tworzywa sztucznego. Szkło ma grubość 5 mm i jest 
hartowane. Sitodrukowe białe linie na zielonym tle imitują 
boisko do piłki nożnej. 
 

 Piłki podawane przez otwór po każdej stronie stołu. 

 

Łatwe i natychmiastowe pobieranie piłki przez koszyk w 
szarym kolorze znajdujący się za każdą bramką. 

 

Liczydła dopasowane kolorystycznie do koloru drużyny 
piłkarzyków.  

 10 piłeczek w zestawie.  

 
 


